DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado USO DA CALCULADORA NAS
AULAS DE MATEMÁTICA: MITOS E MEDOS DE PROFESSORES E ALUNOS de autoria
de JUAN FELIPE DE AZEVEDO FALCÃO, ANA CLÁUDIA GOMES GUIMARÃES,
DANIELLE FERREIRA DE LIMA SANTOS, MICHELLY CASSIA DE AZEVEDO MARQUES,
foi publicado nos Anais II CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/100529

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/100529